MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil    CEP 64049-550

  Fone: (86)3215-5571   sítio: www. http://ufpi.br/prexc

PORTARIA Nº 17/2020, DE 29 DE AGOSTO DE 2020

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Retificar a Portaria de nº 16/2020, de 27 de agosto de 2020,

Onde se lê:

Constituir comissão de avaliação para o EDITAL Nº 05/2020–UFPI/PREXC no processo de seletivo de

PROFESSOR TUTOR para o Grupo PET INTERVENÇÃO SOCIOAMBIENTAL EM URUÇUI-UNA,

do Campus Universitário Professora Cinobelina Elvas (CPCE/UFPI), com vistas ao preenchimento de 01

(uma) vaga de TUTOR, de acordo com o estabelecido na Lei 11.180, de 23 de setembro de 2005 e na

portaria MEC n. 976, de 27 de julho de 2010 (atualizada pela Portaria n. 343/2013)

Professor Sergio Luís Galan Ribeiro - Presidente

SIAPE 422389 Presidente do Comitê Local Avaliador - CLAA

Professor Gustavo Alves Pereira - Membro

 Engenharia Agronômica-

 SIAPE 1146289 Representante da Pro Reitoria de Pesquisa no CPCE - Membro

Professora Kelci Anne Pereira - Membro

Licenciatura em Educação do Campo

SIAPE     131778   Representante da Pro Reitoria de Extensão no CPCE

Discente Bruno Matias dos Santos Sousa - Membro

Engenharia agronômica

Matrícula 20209026103   Representante dos alunos

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/escolhaVinculo.do?dispatch=escolher&vinculo=2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil    CEP 64049-550

  Fone: (86)3215-5571   sítio: www. http://ufpi.br/prexc

Leia-se:

Constituir comissão de avaliação para o EDITAL Nº 05/2020–UFPI/PREXC no processo de seletivo de

PROFESSOR TUTOR para o Grupo PET INTERVENÇÃO SOCIOAMBIENTAL EM URUÇUI-UNA,

do Campus Universitário Professora Cinobelina Elvas (CPCE/UFPI), com vistas ao preenchimento de 01

(uma) vaga de TUTOR, de acordo com o estabelecido na Lei 11.180, de 23 de setembro de 2005 e na

portaria MEC n. 976, de 27 de julho de 2010 (atualizada pela Portaria n. 343/2013)

Professor Sergio Luís Galan Ribeiro - Presidente

SIAPE 422389 Presidente do Comitê Local Avaliador - CLAA

Professor Gustavo Alves Pereira - Membro

 Engenharia Agronômica-

 SIAPE 1146289 Representante da Pro Reitoria de Pesquisa no CPCE - Membro

Professora Kelci Anne Pereira - Membro

Licenciatura em Educação do Campo

SIAPE     131778   Representante da Pro Reitoria de Extensão no CPCE

Discente Bruno Matias dos Santos Sousa - Membro

Engenharia agronômica

Matrícula 20209026103   Representante dos alunos

Discente Ronie Silva Juvanhol – Membro

Engenharia florestal

 SIAPE: 3018875

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, a teor do Parágrafo único do art. 4º do

Decreto Nº 10.139/2019, considerando a urgência justificada pelo exíguo prazo restante para seu

cumprimento.

                                                      Teresina, 29 de agosto de 2020.

Profa. Dra. Cleânia de Sales Silva

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/escolhaVinculo.do?dispatch=escolher&vinculo=2